
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

BRM 300 CC GAP N° homologation :

Société organisatrice :   CLUB CYCLO GAP Code ACP : : 5356

Ligue :Provence Alpes

Adresse du responsable :3 rue Valentin Chabrand 05000 Gap Brevet de 300    Km

Date :21/04/2018

Lieu de départ :Gymnase Lafaille Av du Cdt Dumont 05000 Gap Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Gap 527 M5 D994 0 0 06:00 07:00

Veynes 527 L5 D994-D1075 25 25

Serres 527 K6 D994 16 41

Rosans 527 I6 D994 24 65

Remuzat 527 I6 D94 14 79

Nyons 527 G6 D538 26 105

Mirabel les Baronies 527 G7 D538-D938 7 112

Vaison la Romaine 527 G7 D938 9 121

Malaucène 527 G7 D938 9 130

Carpentras 527 G8 D938 18 148

Pernes les Fontaines 527 G8 D1 6 154 10:32 16:16

Mazan 527 G8 D942 10,5 164,5

Villes sur Auzon 527 H8 D942 gorges Nesque 10 174,5

Monieux 527 I8 D942-D1 22 196,5

Sault 527 I8 D942 6 202,5

Aurel 527 I8 D942-D542 5 207,5

Montbrun les Bains 527 I7 D542 7 214,5 12:20 20:18

Séderon 527 J7 D542 16 230,5

Barret sur Méouge 527 K7 D942 20 250,5

Laragne Montéglin 527 K7 D942 14,5 265

Monêtier-Allemont 527 L7 D1085 14 279

Rd point sortie autoroute 527 M6 N85 12 291

Gap 527 M5 15 306 15:12 02h00

Tel organisation:06 03 69 37 00- 06 82 31 47 97                       Gymnase Lafaille:04 92 51 75 92
Pompiers: 18- SAMU:15- Toutes Urgences:112                      Police, Gendarmerie:17

LOCALITES
Carte MICHELIN

2007 PA 01

06:00

Nom du responsable :TREGUER Jean Jacques

http://www.openrunner.com/index.php?id=907714

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION


